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Vi ser med stor bekymring og forundring på alle de mulige besparelser der er foreslået i besparelserne Ɵl 
budgeƩet ’23. Vores bekymringer går især på de børn, samt deres familier, der har udfordringer. De kommer 
Ɵl at mærke besparelserne kraŌigst. Derudover kommer vores dedikerede medarbejdere Ɵl at få endnu 
sværere ved at løŌe deres opgave. Noget der kommer Ɵl at påvirke deres arbejdsmiljø i en negaƟv retning, 
hvilket kan få store konsekvenser, for deres trivsel på arbejdspladsen. 

Følgende nedslag bør tages Ɵl eŌerretning: 

 Vi bliver fortalt, at en af de store udfordringer for økonomien, er den øgede visitering Ɵl 
specialƟlbud. I det lys virker det ugennemtænkt, når en stor del af besparelserne vil łerne vores 
muligheder for at forebygge de visitaƟoner. 

 Vores medarbejdere er dedikerede og kæmper for at gøre det bedst muligt for hvert enkelte barn. 
Når rammerne for at kunne lykkes på området łernes, rammer det vores professionelle virkeligt 
hårdt, da det er børn og unge de arbejder med. 

 Vores arbejde mellem børneunivers og hjem bliver vanskeligere, fordi vi får flere udfordrende sager, 
når vi ikke kan holde hånd under vores mest udsaƩe børn og unge. Det påvirker de berørte hjem, 
men det kommer også Ɵl at påvirke den generelle stemning omkring samarbejdet.  

 Vi bekymrer os for de familier, hvor vi ikke længere kan Ɵlbyde deres børn den rigƟge støƩe og 
hjælp. Det påvirker familier voldsomt, når vores børn og unge ikke har det godt, hvilket kan føre Ɵl 
flere sygedage/orlov/tabt arbejdsfortjeneste for at passe eget barn. 

 BFU har meldt besparelser for langt mere end noget andet udvalg. Det undrer os, at man fra 
forvaltningens side tænker, at man har så markant større rum Ɵl besparelser på deƩe område, når 
man i forvejen driver landets faƫgste skolevæsen.  

 Børne og Familieudvalget har, paradoksalt nok, den 7. juni, godkendt den nye Børne og ungepoliƟk. 
De forslåede besparelserne vil gøre det umuligt, at kunne understøƩe og udvikle denne poliƟk i 
praksis, da ressourcerne Ɵl skolerne knap rækker Ɵl driŌ af kerneopgaven.  

I Øster Hornum Børneunivers har vi en målsætning om at ”støƩe det enkelte barn i at lykkes og udvikles 
personligt, fagligt og socialt i et fællesskab”. For at lykkes med det, skal vi have nogle tålelige rammer. Det 
syntes vi ikke, at vi bliver budt. 
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